Diário Oficial Eletrônico

Município de Capim Branco – MG

   Capim Branco, 14  de Dezembro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO V | Nº 605 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV                                                                   www.capimbranco.mg.gov.br  Pág. 1

PORTARIA Nº 210/2017

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

SERVIDOR PARA OCUPAR CARGO
COMISSIONADO.

O Prefeito Municipal de Capim Branco, Estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições legais e em pleno exercício de seu cargo e em conformidade com

as disposições contidas na Lei nº 1.369/2016 e o art.66, inciso III, da Lei Orgânica do

Município;

RESOLVE:

Art. 1º NOMEIA a servidora, conforme adiante indicado, para ocupar cargo
comissionado a partir do dia 01 de dezembro de 2017.

Vanessa Morais de Oliveira – Chefe de Setor de Regulação e Controle

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Capim Branco, aos 14 dias de dezembro de 2017.

ELMO ALVES DO NASCIMENTO
Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico

Município de Capim Branco – MG

   Capim Branco, 14  de Dezembro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO V | Nº 605 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV                                                                   www.capimbranco.mg.gov.br  Pág. 2

Processo Licitatório: n°47/PMCB/2017

Modalidade Pregão: n°35/PMCB/2017

Foi interposto pela empresa L.M. Farma Industria e Comércio LTDA, recurso
alegado em seu favor que a empresa G.J.O declarou em sua proposta uma
composição diferente do material vencedor.
Diante disso, foi emitido o Parecer Jurídico n°112/2017, segue anexo, indeferindo o
recurso apresentado, autorizando o prosseguimento com a próxima faze do certame
licitatório, sendo assim, a Comissão de Licitação segue os argumentos
apresentados pela Procuradoria Jurídica e indefere o recurso apresentado pela
empresa L.M. Farma Indústria e Comércio.

Sem mais para o momento

________________________
Valéria Alves Pereira
Presidente da C.P.L

		2017-12-14T16:51:49-0200
	MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO:18314617000147